
COMUNE DI CITTADELLA
Provincia di Padova

DELIBERAZIONE N. 91

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Sessione Ordinaria di prima convocazione 

OGGETTO:

VARIANTE AL PRG PER LE OPERE DI URBANIZZAZIONE DI VIA TISO DA 
CAMPOSAMPIERO - APPROVAZIONE.

L’ anno duemilacinque addì quattordici del mese di Novembre alle ore 20:30 in 
Cittadella, presso la sala di Villa Malfatti Rina, convocato nei modi e termini di legge si è riunito 
il Consiglio Comunale con l’intervento dei Signori :

BITONCI MASSIMO P
FACCO LUCIO P
CAVALLARO VINCENZO P
SGARBOSSA ADRIANO P
MICHELINI MATTEO P
MILANI GIORGIO P
SCAPIN PAOLO A
TONIOLO SIMONE P
VALLOTTO PAOLO P
PIEROBON LUCA P
FABRIS MARIO A

GUIDOLIN DEVIS A
PASINATO MATTEO P
SVEGLIADO STEFANO A
PEROZZO ANTONIO P
ZANIN PIERGIORGIO P
NICHELE EMANUELE P
LIVIERO SILVANO A
CONTE PAOLA P
CAMPAGNOLO ROBERTO P
BAGGIO MARIO A

Assume la presidenza il Sig. MILANI GIORGIO 
Partecipa alla seduta il Sig. D'AGOSTINO FRANCESCO Segretario generale.
Il Presidente, dato atto che il numero dei consiglieri presenti è legale per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta.
Vengono nominati scrutatori i consiglieri : 
1. CONTE PAOLA 2. PASINATO MATTEO 3. TONIOLO SIMONE



Pagina 2 - Delibera CC n.91

PREMESSO CHE:
- con D.C.C. N. 54 del 21.6.2005, esecutiva, è stata adottata la variante parziale al PRG 

per la realizzazione di una strada e delle opere di urbanizzazione  in Via Tiso da 
Camposampiero, ai sensi dell’art. 50 comma 4 – lettera g) della L.R. n. 61/85, così 
come previsto dall’art. 48 della LR n. 11/2004, trattandosi di opere di interesse pubblico; 

- la variante parziale al PRG è stata pubblicata all’Albo Comunale per 10 giorni dal 
4.7.2005 al 14.7.2005 e contestualmente depositata presso la Segreteria del Comune 
per 20 giorni, dal 15.7.2005 al 8.8.2005, dove non sono pervenute osservazioni;

- la variante è stata inoltre depositata presso la Segreteria della Provincia di Padova dal 
15.7.2005 per 10 giorni e che nel termine previsto dall’art. 50 della LR 61/85 non sono 
pervenute osservazioni come certificato con nota prot. n. 36018 del 19.8.2005;

TUTTO CIO’ PREMESSO;

RISCONTRATA la corrispondenza delle finalità con cui è stata redatta la variante 
parziale al PRG per la individuazione della nuova strada pubblica con innesto su Via Tiso 
da C. unitamente alla realizzazione delle opere di urbanizzazione, con le attuali 
disposizioni di legge in materia urbanistica;

PRESO ATTO altresì del rispetto delle procedure stabilite dagli artt. 50 e seguenti 
della LR n. 61/85, nonchè quelle previste dall’art. 48 della LR 11/2004;

VISTO infine quanto disciplinato, in materia di competenze, dagli artt. 32 e 53 
della L. n. 142/90 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

1) di approvare la variante adottata con DCC n. 54/2005 secondo quanto contenuto negli 
elaborati allegati alla stessa, ai sensi dell’art. 50, comma 7 della LR n. 61/85 ed in 
conformità alle disposizioni di cui all’art. 48 della LR n. 11/2004;

2) di disporre la pubblicazione sull’Albo Pretorio  ai sensi del modificato comma 8° 
articolo 50 della L.R. 61/85 ed invio della Delibera alla struttura competente Regionale;

3) di demandare al Dirigente del 4° Settore l’onere di adeguare la cartografia del PRG in 
conformità con quanto approvato con la presente deliberazione.

PARERI DI CUI DLGS 18 AGOSTO 2000 N. 267

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità esclusivamente tecnica della 
proposta di deliberazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to SCAPIN



Pagina 3 - Delibera CC n.91

Il consigliere Conte rientrato in aula riprende la funzione di scrutatore.

Il Presidente dà lettura della proposta di deliberazione e non essendoci interventi 
la pone ai voti per alzata di mano con il seguente risultato accertato dagli scrutatori : 

CONSIGLIERI PRESENTI : N. 15
CONSIGLIERI ASSENTI : N.   6(Scapin, Svegliado,Fabris,

                                                                      Liviero,Baggio,Facco)
CONSIGLIERI ASTENUTI : N.    5(Perozzo,Zanin,Nichele,Conte,Campagnolo)
CONSIGLIERI VOTANTI : N.  10
VOTI FAVOREVOLI : N.  10
VOTI CONTRARI : N.   ---

Atteso l’esito della votazione su riportata, il Presidente proclama approvata la 
proposta di deliberazione.



Pagina 4 - Delibera CC n.91

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue :

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
MILANI GIORGIO D'AGOSTINO FRANCESCO
________________________________________________________________________

Protocollo n. 49817  Registro Pubblicazione n. 1720

Questa deliberazione viene pubblicata, da oggi, all’albo Pretorio del comune e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Comunale, Addi’  16/11/2005

IL SEGRETARIO GENERALE

________________________________________________________________________

- CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ -

La presente deliberazione:

[  ] decorsi 10 gg. dalla pubblicazione,

[  ]

è divenuta esecutiva il 

IL SEGRETARIO GENERALE

lì, 


